
 

 

 

 

2024 年 12 月 吉日 

理事・会員・婦人会会員 各位 

謹啓  歳末ご多忙の折、会員の皆様におかれましては益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。  

平素は当協会が推進する諸般事業へ格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新年早々理事・会員及び済州道出身の皆様方との交流と親睦をより一層深めるべく当道民協会

恒例の『2025 年家族同伴新年会・成人式』を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。 

つきましては、年頭諸事にご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださ

いますようお願い申し上げます。                            謹白 

 

記 

 一、日    時：2025 年 1 月 25 日（土） 受 付：午後 4 時 30 分  

                                       式 典：午後 5 時 

 一、場    所：『上野・精養軒』3 階 桜の間 

               東京都台東区上野公園 4 番 58 号   03-3821-2181（代） 

一、会    費：10,000 円（但し、大人は 1 世帯あたり 2 名迄、新成人含む 20 才迄は無料） 

21 才以上は 1 名追加に当たり参加費 5 千円追加  

※ より快適で円滑な式典運営の為、事前申込がお済でない方は当日のご入場をお断りいたします。 

 

 一、行事内容  第一部：① 新年会式典（着席になります） 

                       ② 成人式と記念品贈呈 

               第二部：① 立食パーティー  

                       ② 抽選会・ビンゴゲーム 

 ※ 尚、誠に恐縮ですが会場など準備の都合上、同封ハガキにて折り返しご出欠のご返事を 

1 月 15 日迄にご返送願います。  

★ 新成人の申し込みはお早めにお願いします。 

在日本関東済州道民協会 

会   長  梁  日  勲 

 

 お問い合わせは事務局まで 

〒113-0034 東京都文京区湯島 3-19-5 

TEL 03-3832-4411・5077  FAX 03-3832-5078 

http://www.jejudomin.org 




